
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SH5IBTVJXRTNULYB9GRL4A

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 27 de Agosto de 2019 • Ano VII • Nº 1709

• Portaria N° 236/2019. 
• Portaria N° 237/2019. 
• Portaria N° 238/2019. 
• Portaria N° 239/2019. 
• Portaria N° 240/2019. 
• Portaria N° 241/2019. 
• Portaria N° 242/2019. 
• Portaria N° 243/2019. 
• Portaria N° 244/2019. 
• Portaria N° 245/2019. 
• Portaria N° 246/2019. 
• Portaria N° 247/2019. 

 
 Prefeitura Municipal de 

São Benedito publica:



�

�

PORTARIA�N°�236/2019�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando� as� disposições� legais� previstas� na� Lei� Municipal� nº� 1097/2017� de� 21� de�
Setembro� de� 2017,� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder�
Executivo�do�Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�
presente.�

�

RESOLVE:�

Art.�1º.�Nomear�o(a)�Sr(a).�MARIA�LUCILENE�DOS�REIS�MELO,�inscrito�(a)�no�CPF�sob�o�
n.º760.587.603�30,�RG�N.º�95024026510�SSP/CE,�para�exercer�o�cargo�de�COORDENADOR�DE�
RECURSOS�HUMANOS,�do� (a)�SECRETARIA�DE�EDUCAÇÃO� �do�Município�de�São�Benedito�–�
CE,�sem�ônus�para�a�gestão.�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��15�de�Agosto�de�2019.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SH5IBTVJXRTNULYB9GRL4A

Terça-feira
27 de Agosto de 2019
2 - Ano VII - Nº 1709

Portarias



�

�

PORTARIA�N°�237/2019�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº�1097�de�21�de�Setembro�de�
2017,� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.� 1º.� Nomear� o(a)� Sr(a).� TARCIANA� ALMEIDA� MELO,� inscrito� (a)� no� CPF� sob� o� n.º�
626.569.373�53,�RG�N.º�275707293�SSP/CE,�para�exercer�o�cargo�de�ORIENTADOR�DA�CELULA�
DE�RECURSOS�HUMANOS,�do(a)�SECRETARIA�DE�EDUCAÇÃO��do�Município�de�São�Benedito�–�
CE,�sem�ônus�para�a�gestão.�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��15�de�Agosto��de�2019.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SH5IBTVJXRTNULYB9GRL4A

Terça-feira
27 de Agosto de 2019

3 - Ano VII - Nº 1709



�

�

PORTARIA�N°�238/2019�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando� as� disposições� legais� previstas� na� Lei� Municipal� nº� 1097/2017� de� 21� de�
Setembro� de� 2017,� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder�
Executivo�do�Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�
presente.�

�

RESOLVE:�

Art.�1º.�Nomear�o�(a)�Sr�(a).�MARIA�LUCILENE�NASCIMENTO�FURTADO,�inscrito�(a)�no�
CPF�sob�o�n.º�501.484.003�53,�RG�N.º�198279590�SSP/CE,�para�exercer�o�cargo�de�Orientador�
da�Célula�de�Gestão�de�patrimônio,�do�(a)�SECRETARIA�DE�EDUCAÇÃO��do�Município�de�São�
Benedito�–�CE,�sem�ônus�para�gestão.�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��15�de�Agosto�de�2019.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SH5IBTVJXRTNULYB9GRL4A

Terça-feira
27 de Agosto de 2019
4 - Ano VII - Nº 1709



�

�

�

PORTARIA�N°�239/2019�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando� as� disposições� legais� previstas� na� Lei� Municipal� n� º� 1097/2017� de� 21� de�
Setembro� de� 2017,� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder�
Executivo�do�Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�
presente.�

�

RESOLVE:�

Art.� 1º.� Nomear� o(a)� Sr(a).� LUCIMARA� CAVALCANTE� DE� AGUIAR,� inscrito� (a)� no� CPF�
sob�o�n.º�848.090.003�20,�RG�N.º�97028067951�SSP/CE,�para�exercer�o�cargo�de�ORIENTADOR�
DA�CELULA�DE�COMPRAS�E�SERVIÇOS�do�(a)�SECRETARIA�DE�EDUCAÇÃO��do�Município�de�São�
Benedito�–�CE,�sem�ônus�para�a�gestão.�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��15�de�Agosto�de�2019�

.�

�

�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SH5IBTVJXRTNULYB9GRL4A

Terça-feira
27 de Agosto de 2019

5 - Ano VII - Nº 1709



�

�

PORTARIA�N°�240/2019�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando� as� disposições� legais� previstas� na� Lei� Municipal� nº� 1097/2017� de� 21� de�
Setembro� de� 2017,� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder�
Executivo�do�Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�
presente.�

�

RESOLVE:�

Art.�1º.�Nomear�o(a)�Sr(a).�DIONE�DE�MATOS�FREIRE�SOARES�PONTES,� inscrito�(a)�no�
CPF� sob� o� n.º� 426.359.693�53,� RG� N.º� 67580513315� SSP/CE,� para� exercer� o� cargo� de�
ORIENTADOR�DA�CELULA�DE�ESCRITURAÇÃO�ESCOLAR�do(a)�SECRETARIA�DE�EDUCAÇÃO��do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�sem�ônus�para�a�gestão.�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��15�de�Agosto��de�2019.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SH5IBTVJXRTNULYB9GRL4A

Terça-feira
27 de Agosto de 2019
6 - Ano VII - Nº 1709



�

�

PORTARIA�N°�241/2019�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando� as� disposições� legais� previstas� na� Lei� Municipal� nº� 1097/2017� de� 21� de�
Setembro� de� 2017,� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder�
Executivo�do�Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�
presente.�

�

RESOLVE:�

Art.� 1º.� Nomear� o(a)� Sr(a).� � ZILDA� COSTA� FREIRE� inscrito� (a)� no� CPF� sob� o� n.º�
719.711.903�06,�RG�N.º�293407893�SSP/CE,�para�exercer�o�cargo�de�SUPERVISOR�DO�NUCLEO�
DE�ESCRITURAÇÃO�ESCOLAR�do(a)�SECRETARIA�DE�EDUCAÇÃO��do�Município�de�São�Benedito�
–�CE,�sem�ônus�para�a�gestão.�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��15�de�Agosto��de�2019.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SH5IBTVJXRTNULYB9GRL4A

Terça-feira
27 de Agosto de 2019

7 - Ano VII - Nº 1709



�

�

PORTARIA�N°�242/2019�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando� as� disposições� legais� previstas� na� Lei� Municipal� nº� 1097/2017� de� 21� de�
Setembro� de� 2017,� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder�
Executivo�do�Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�
presente.�

�

RESOLVE:�

Art.�1º.�Nomear�o�(a)�Sr�(a).Antonia��Smara�de�Sá�Carvalho,� inscrito�(a)�no�CPF�sob�o�
n.º� 884.265.483�34,� RG� N.º� 98028129394� SSP/CE,� para� exercer� o� cargo� de� SUPERVISOR� DE�
NUCLEO�DE�EDUCAÇÃO�INFANTIL�IV,�do�(a)�SECRETARIA�DE�EDUCAÇÃO��do�Município�de�São�
Benedito�–�CE,�sem�ônus�para�a�gestão.�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��15�de�Agosto�de�2019.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SH5IBTVJXRTNULYB9GRL4A

Terça-feira
27 de Agosto de 2019
8 - Ano VII - Nº 1709



�

�

PORTARIA�N°�243/2019�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando� as� disposições� legais� previstas� na� Lei� Municipal� nº� 1097/2017� de� 21� de�
Setembro� de� 2017,� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder�
Executivo�do�Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�
presente.�

�

RESOLVE:�

Art.� 1º.� Nomear� o(a)� Sr(a)� Iraneide� Pereira� do� Carmo,� inscrito� (a)� no� CPF� sob� o�
n.º860.643.983�53,� RG� N.º� 290831594� SSP/CE,� para� exercer� o� cargo� de� ORIENTADOR� DA�
CELULA�DE�EDUCAÇÃO�FUNDAMENTAL�I,�do(a)�SECRETARIA�DE�EDUCAÇÃO��do�Município�de�
São�Benedito�–�CE,�sem�ônus�para�a�gestão.�

�Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��15�de�Agosto��de�2019.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SH5IBTVJXRTNULYB9GRL4A

Terça-feira
27 de Agosto de 2019

9 - Ano VII - Nº 1709



�

�

�

PORTARIA�N°�244/2019�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando� as� disposições� legais� previstas� na� Lei� Municipal� n� º� 1097/2017� de� 21� de�
Setembro� de� 2017,� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder�
Executivo�do�Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�
presente.�

�

RESOLVE:�

Art.�1º.�Nomear�o(a)�Sr(a).�Maria�de�Fatima�da�Cunha�Lopes,�inscrito�(a)�no�CPF�sob�o�
n.º004.290.093�05,� RG� N.º� 20000228108230� SSP/CE,� para� exercer� o� cargo� de�
COORDENADORA��COMPRAS�E�SERVIÇOS�do�(a)�SECRETARIA�DE�EDUCAÇÃO��do�Município�de�
São�Benedito�–�CE,�sem�ônus�para�a�gestão.�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��15�de�Agosto�de�2019�

.�

�

�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SH5IBTVJXRTNULYB9GRL4A

Terça-feira
27 de Agosto de 2019
10 - Ano VII - Nº 1709



�

�

PORTARIA�N°�245/2017�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando� as� disposições� legais� previstas� na� Lei� Municipal� nº� 1097/2017� de� 21� de�
SETEMBROde� 2017,� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder�
Executivo�do�Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�
presente.�

�

RESOLVE:�

Art.�1º.�Nomear�o(a)�Sr(a).Maria�do�Desterro�da�Cunha�Lopes,�inscrito�(a)�no�CPF�sob�o�
n.º842.081.393�15,� RG� N.º� 96028105561� SSP/CE,� para� exercer� o� cargo� de� ORIENTADOR� DA�
CÉLULA�DE�GESTÃO�DE�CONTROLE�DE�MERENDA�ESCOLAR�–INFANTIL�do(a)�SECRETARIA�DE�
EDUCAÇÃO��do�Município�de�São�Benedito�–�CE,�sem�ônus�para�a�gestão.�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��15�de�Agosto�de�2019.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SH5IBTVJXRTNULYB9GRL4A

Terça-feira
27 de Agosto de 2019
11 - Ano VII - Nº 1709



�

�

PORTARIA�N°�246/2019�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando� as� disposições� legais� previstas� na� Lei� Municipal� nº� 1097/2017� de� 21� de�
Setembro� de� 2017,� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder�
Executivo�do�Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�
presente.�

�

RESOLVE:�

Art.� 1º.� Nomear� o(a)� Sr(a).Tatiane� Pereira� Rodrigues� ,� inscrito� (a)� no� CPF� sob� o� n.º�
050.922.293�57,� RG� N.º� 2009010048841� SSP/CE,� para� exercer� o� cargo� de� Coordenadora� de�
Atenção�Primaria��,�do(a)�SECRETARIA�DE�SAÚDE�do�Município�de�São�Benedito���CE.�

�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��15�de�Agosto��de�2019.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SH5IBTVJXRTNULYB9GRL4A

Terça-feira
27 de Agosto de 2019
12 - Ano VII - Nº 1709



�
�
�

�

PORTARIA�N°�247/2019�
O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�uso�de�

suas�atribuições�legais,�de�acordo�com�o�disposto�na�Lei�Orgânica�do�Município�e�considerando�as�
disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº�1097/2017�de�21�de�Setembro�de�2017,�(que�dispõe�
sobre�alterações�na�Estrutura�Administrativa�do�Poder�Executivo�do�Município�de�São�Benedito�–�CE,�
padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

RESOLVE:�
�
Art.�1º�Nomear,�junto�a�Secretaria�de�Educação�do�Município�de�São�Benedito,�as�pessoas�abaixo�
relacionadas�para�exercerem�cargos�comissionados�de�SUPERVISÃO�ESCOLAR,�sem�ônus�para�a�gestão.�

SUPERVISOR� CPF� RG�
CLEONICE��ALCÂNTARA�JORGE�FARIAS�� 783.473.433�49� 2000028063130�
ANTONIA��JANAINA�FURTADO�SILVA� 735.348.383�00� 97028050420�
MARIA�APARECIDA�RIBEIRO�GOMES�SILVA� 027.032.813�07� 2004028009952�
AURILEDA�QUEIROZ�DE�OLIVEIRA� 173.592.793�72� 93002064057�
VERONICA�MARIA�VIEIRA�BRITO�AMARILO� 510.509.003�91� 190970190�
GEANE�GONÇALVES�ALCANTARA�MENDES� 843.830.973�91� 97028004445�
GILCINEA�MOURA�DE�PAULA�� 675.805.133�15� 2000028109040�
ELISANGELA�MARIA�CHAVES�SAMPAIO� 816.902.583�49� 300788596�
MARLI�MOURA�NUNES� 458.184.523�87� 2003028057304�
ROSEMAYRE�RIBEIRO�DE�SOUSA� 830.304.253�04� 95028004724�
GABRIELA�DE�PAIVA�MOTA� 803.651.403�68� 95028020401�
ELIANE�MEDEIROS�DA�SILVA� 322.183.703�87� 86585085�
ANTONIA�ADRIANA�DE�ALMEIDA�MARQUES� 626.569.533�91� 2004028059151�
KEDMA�MARIA�AGUIAR�XIMENES�BEZERRA� 220.361.803�53� 39526882�
FRANCISCA�GOMES�DE�LIMA� 803.612.003�82� 20162046060�

�

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 
disposições em contrário. 

Cumpra-se e Publique-se. 

Paço da Prefeitura Municipal de São Benedito-CE, 15 de agosto de 2019. 

_____________________________________________________ 
Gadyel Gonçalves de Paula 

Prefeito Municipal 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SH5IBTVJXRTNULYB9GRL4A

Terça-feira
27 de Agosto de 2019
13 - Ano VII - Nº 1709


		2019-08-27T10:52:52+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




